
Bezirk Ulm Pokal 2021/22

Bezirkspokal B Jungen 18
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schmid, Alexander, Fuggerstr. 3, 89250 Senden, Mobil: 0173/3567960, schmalex@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.06.2022 10:40 (1) 401 SSV Ulm 1846 II SC Vöhringen II 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.06.2022 10:40 (1) 301 SC Berg II TSV Laichingen II 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

25.06.2022
25.06.2022

09:00 v
09:00 v

201
202

SSV Ulm 1846 II
TSV Laichingen II

SC Berg II
SC Vöhringen II

4:1
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Mi.
Mo.
Do.

03.04.2022
13.04.2022
02.05.2022
12.05.2022

    -    
18:00 (1)
18:30 (1)
19:15

104
101
102
103

TSV Blaubeuren II
TTC Setzingen II
SC Berg II
TSV Laichingen II

SC Vöhringen II
SSV Ulm 1846 II
TSV Laichingen
Sport-Club Bach

0:4 NA
0:4
4:1
4:0
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